
Прилог 15a 
ПРАШАЛНИК  

за намерата за воспоставување на деловен однос со банката 
Молам да се пополнат податоците за Правното лице/фирмата 

 
Назив на Правното 
Лице/Компанија/Фирма 
& Регистарски број од 
Трговски регистар од 
домицилната држава: 

 

Контакт информации:  
Телефон во РСМ: 
 

Телефон во домицилната 
држава:  

E-mail: 

Држава во која е 
регистрирано Правното 
лице: 

 

Управител/и; Директор/и 
& Држава на 
Управител/и; 
Директор/и: 

 

Краен сопственик 
(сопственичка 
структура) & Држава на 
краен сопственик: 

 

 
1. Која е главната дејност/деловна активност на Правното Лице/Компанија/Фирма? 
____________________________________________________________________________________________ 
 
1.1. Која дејност/активност ќе ја извршувате во Република Северна Македонија?  

_________________________________________________________________________________________ 
 
1.2. Кои се вашите деловни/бизнис партнери во РСМ?. 

_________________________________________________________________________________________ 
 
2. Која е вашата локација/адреса на фирмата и преку кои држави фирмата ја извршува 

дејноста/активностите? 
____________________________________________________________________________________________ 
 
2.1. Која е или ќе биде вашата локација/адреса на фирмата во Република Северна Македонија? 
 
____________________________________________________________________________________________ 

 
3. Наведете ги причините за отварање на нерезидентна сметка во банката: 
 
____________________________________________________________________________________________ 
 
 

Место и Датум, ________________ 20_____  
Управител/Законски застапник на 
Правното лице / Компанија / 
Фирма: 

_____________________________ 

 
* со потпишуавање на овој документ, Јас ___________________________________________, како претставник на 

горенаведеното правно лице, со намера за воспоставување на деловен однос, потврдувам под морална, 
материјална и кривична одговорност дека горенаведените податоци и информации се вистинити и точни.  

 
**  со потпишување на овој документ, Јас потврдувам дека овој документ служи само како намера за 

воспоставување на деловен оснос со банката _________________________________ , и воедно овој потпишан 
и поднесен документ не значи дека деловниот однос е воспоставен.  


